
■* . vjfjy
‘lil.,..-' ".VJS KŽMM

l?i

W&MfiX

Číslo: OBJ/2023/1443

Vyřizuje:

Tel:

Fax:

Email:

Dodavatel:

Můčka Veselý architekti s.r.o.

Karlova 933/7, 614 00 Brno

IČ:07587295

DIČ: CZ07587295

Objednávka
Objednáváme u Vás úpravu požárně bezpečnostního řešení projektové dokumentace "Přístavba dvou
odborných učeben a kabinetu ZŠ Jasanová 2" v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky.

Dohodnutá cena:
Základ daně: 78 500,00 Kč Daň: 16 485,00 Kč Cena včetně DPH: 94 985,00 Kč

V Brně: 31.05.2023

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Brno

Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

Bank. účet

i
i



MOČKA VESELÝ ARCHITEKTI

MA

„PŘÍSTAVBA DVOU ODBORNÝCH UČEBEN A
KABINETU ZŠ JASANOVÁ" - úprava PBŘ a dotčené

části PD

Název akce:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: starostko undrov,
oprávnění jednat ve věcech technických:

tel.:
e-mail:
Se sídlem: Veslařská 56,637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

ZŠ Jasanová 2, Brno, 637 00, p.č. 1688/75, k,ú. Jundrov [610542]

investor:

i

Místo stavby:

Mučka Veselý architekti s.r.o.
Karlova 933/7, Maloměřice, 614 00, Brno

Zastoupení: jednatel

Zhotovitel:

V návaznosti na poptávku investora je předmětem zakázky úprava požárně
bezpečnostního řešení (PBŘ) projektové dokumentace „Přístavba dvou
odborných učeben a kabinetu ZŠ Jasanová 2" zpracované společností Mučka
Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 61400, Brno, IČO 07587295,
zodpovědným projektantem Ing. arch. Josefem Veselým ČKA 04535 v lednu

Úprava bude zpracována na základě požadavku investora a vedení ZŠ Jasanová

Současně bude provedena i úprava dotčených částí projektové dokumentace
(déle jen PD) (Architektonicko stavební řešení, elektroinstalace, položkový

rozpočet a výkaz výměr).
Tato změna PBŘ bude projednána s dotčenými orgány státní správy (HZS JMK)
a bude vyřízena Změna stavby před dokončením na místně příslušném

stavebním úřadu.
Cenová nabídka na následující fáze vychází z předpokládané činnosti

zpracování akce v uvedené podobě,

Předmět řešeni:

2.

a
una LU

£II:ZJ

A/ ÚPRAVA PBŘ A DOTČENÝCH ČÁSTI PDRozsah řešení: • LJ
Úprava PBŘ D.1.3 (změna pozic vnitřních dveřích v komunikačních

prostorách).
Úprava Architektonicko stavebního řešení D.l.l. (výpisy prvků PSV,

výkresy podlaží, zprávy A a B) ^
Úprava projektové dokumentace elektroinstalací (pozice koncových prvků

SPaSLP) ^
Úprava položkového rozpočtu a výkazu výměr

Tisky, export projektu

tu <

ě BIo

Vi

II
88
6.d

mú č k a VESELÝ ARCHITEKTI S.R.O.
KARLOVA 933/7, .614 00 BR N



i

MOČKA VESELÝ ARCHITEKTIMA
Dodání projektu
5x tištěná forma, lx v elektronickém formátu - PDF
Režijní náklady

i

B/ INŽENÝRSKÁ ČINNOST
Zajištění potřebných stanovisek dotčených orgánů státní správy (HZSJMK)
Podání žádosti o změnu stavby před dokončením na místně příslušném
stavebním úřadu.

!

i
Termín dodáni:

ČÁST A
ČÁST B

8 týdnů od potvrzení objednávky nebo podpisu SOD
4 týdny vyjádření HZS JMK + 8 týdnů získání stavebního
povolení na změnu stavby před dokončením

í

Cenová nabídka:
CENA ZA ČÁST A)
CENA ZA ČÁST B)

70.000,- Kč
8.500,- KČ

DPH 78.500.-Kí
glgi . ' ... V.''

'fVrNF DPH qď'<wi'-iťř
......................................................................................................................................................................................................................................................................................■' ' .

Platební podmínky:
ČÁST A
ČÁST B

100% po předání díla
100% po předání díla (získání nepravomocného povolení
změny stavby před dokončením).

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů.
Poznámka:

Platby lze dle domluvy s investorem upřesnit, případně sloučit
Cena je uvedena bez DPH v zákonné výši 21%.
Předpokládané zahájení části A ie v 06/2023.

a
'áPlatnost cenové nabídky je 60 dní m
S:

II
Mučka Veselý architekti s.r.o. ítx ta

ÍIZpracoval; Ing. arch. Josef Veselý, jednatel o
El
l l D
O $

dne; 20.4. 2023

10

8U> JN
a Es

e
£8oo

g Q
MÚČKA VESELÝ ARCHITEKTI S.R.O.
KARLOVA 933/7, 61A 00 BRNO


